
+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko |Pkt.Oddz|  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Staśko Krzysztof    1  nr 12              0  13   594.24   5552.03  
 2. (z 3.)      Orłowski Andrzej    5  nr 26              0  13   569.5    5566.36  
 3. (z 5.)      Staśko Krzysztof    1  nr 15              0  12   572.53   5390.57  
 4. (z 4.)      Tarchała Tomasz     3  nr 24              0  12   571.48   5481.46  
 5. (z 2.)      Kuźniak Krzysztof   2  nr 3               1  12   517.93   4791.4   
 6. (z 9.)      Staśko Krzysztof    1  nr 25              1  12   509.09   4768.89  
 7. (z 12.)     Szar Sławomir Włodz 1  nr 12              0  11   552.77   5261.35  
 8. (z 13.)     Miklas Andrzej      2  nr 3               0  11   536.51   5068.53  
 9. (z 15.)     Miklas Andrzej      2  nr 26              1  11   517.28   4899.21  
 10. (z 19.)    Saczyński Łukasz    3  nr 7               1  11   497.79   4735.48  
 11. (z 23.)    Orłowski Andrzej    5  nr 10              1  11   488.95   4631.09  
 12. (z 26.)    Kulik Mariusz       4  nr 14              0  11   474.45   4359.33  
 13. (z 24.)    Szymusik Ryszard    3  nr 14              0  11   474.38   4709.77  
 14. (z 6.)     Sołtysik Leszek     3  nr 50              0  11   456.17   4317.24  
 15. (z 7.)     Prowancki Wojciech  5  nr 25              0  11   449.32   4026.57  
 16. (z 33.)    Miklas Andrzej      2  nr 2               0  11   446.25   4232.94  
 17. (z 8.)     Fijałkowski Sławomi 1  nr 30              1  11   446.12   3956.82  
 18. (z 10.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 14              0  11   443.38   4236.78  
 19. (z 11.)    Orłowski Andrzej    5  nr 42              1  11   428.81   3816.37  
 20. (z 34.)    Tarchała Tomasz     3  nr 13              0  11   422.72   4321.78  
 21. (z 39.)    Brodziński Adam     3  nr 29              0  10   504.45   4746.47  
 22. (z 50.)    Cieśla Zdzisław     4  nr 4               0  10   472.47   4404.64  
 23. (z 48.)    Sołtysik Leszek     3  nr 13              0  10   472.3    4565.21  
 24. (z 47.)    Cieśla Zdzisław     4  nr 5               0  10   471.76   4155.07  
 25. (z 46.)    Saczyński Łukasz    3  nr 10              1  10   470.7    4764.18  
 26. (z 49.)    Żyła Mateusz        3  nr 27              0  10   461.54   4380.37  
 27. (z 58.)    Miklas Andrzej      2  nr 24              1  10   459.11   4313.54  
 28. (z 62.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 9               0  10   457.53   4317.28  
 29. (z 57.)    Tarchała Tomasz     3  nr 10              0  10   455.5    4598.56  
 30. (z 55.)    Pająk Henryk        3  nr 30              0  10   452.47   4631.88  
 31. (z 71.)    Kulik Mariusz       4  nr 16              0  10   451.27   3995.01  
 32. (z 70.)    Saczyński Łukasz    3  nr 8               1  10   451.18   4176.07  
 33. (z 14.)    Saczyński Łukasz    3  nr 1               1  10   448.53   4359.36  
 34. (z 67.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 28              0  10   447.81   4317.86  
 35. (z 68.)    Żyła Mateusz        3  nr 31              0  10   439.83   4196.37  
 36. (z 72.)    Staśko Krzysztof    1  nr 5               1  10   439.32   4252.56  
 37. (z 77.)    Miklas Andrzej      2  nr 17              0  10   436.49   3885.99  
 38. (z 16.)    Saczyński Łukasz    3  nr 11              1  10   435.39   4140.9   
 39. (z 17.)    Głąb Marian         1  nr 13              1  10   428.77   3943.29  
 40. (z 18.)    Kurzak Ryszard      2  nr 18              1  10   425.2    3803.84  
 41. (z 84.)    Saczyński Łukasz    3  nr 4               1  10   423.03   3967.98  
 42. (z 20.)    Cieśla Zdzisław     4  nr 48              0  10   419.37   3548.47  
 43. (z 82.)    Miśta Adam          2  nr 22              1  10   418.6    4132.1   
 44. (z 80.)    Miklas Andrzej      2  nr 16              0  10   415.77   4091.73  
 45. (z 21.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 1               1  10   414.24   3857.72  
 46. (z 22.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 22              0  10   409.6    3921.61  
 47. (z 25.)    Pająk Henryk        3  nr 2               0  10   404.98   3966.78  
 48. (z 27.)    Saczyński Łukasz    3  nr 6               1  10   395.91   3773.94  
 49. (z 28.)    Gawron Paweł        4  nr 54              0  10   389.83   3347.58  
 50. (z 29.)    Gawron Paweł        4  nr 28              1  10   389.75   3347.58  
 51. (z 30.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 73              1  10   387.47   3682.6   
 52. (z 31.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 79              1  10   385.63   3670.96  
 53. (z 32.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 25              0  10   382.99   3487.71  
 54. (z 95.)    Sołtysik Leszek     3  nr 7               0  9    455.46   4361.79  
 55. (z 35.)    Brodziński Adam     3  nr 3               0  9    452.25   4686.11  
 56. (z 98.)    Brodziński Adam     3  nr 18              0  9    446.76   4442.48  
 57. (z 99.)    Brodziński Adam     3  nr 17              0  9    440.71   4224.83  
 58. (z 97.)    Żurek Zbigniew      2  nr 15              0  9    437.64   4271.85  
 59. (z 36.)    Sołtysik Leszek     3  nr 6               0  9    436.05   4037.67  
 60. (z 37.)    Cieśla Zdzisław     4  nr 42              0  9    435.48   3867.22  
 61. (z 104.)   Miśta Adam          2  nr 18              0  9    428.45   4081.84  
 62. (z 38.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 18              0  9    425.77   3879.04  
 63. (z 40.)    Cieśla Zdzisław     4  nr 9               1  9    422.82   3819.05  
 64. (z 110.)   Miklas Andrzej      2  nr 15              0  9    422.2    3931.37  
 65. (z 108.)   Kulik Mariusz       4  nr 10              0  9    416.05   3851.66  
 66. (z 41.)    Fijałkowski Sławomi 1  nr 19              0  9    415.12   3913.08  
 67. (z 112.)   Szymusik Ryszard    3  nr 49              1  9    414.42   4047.27  
 68. (z 118.)   Szar Sławomir Włodz 1  nr 22              0  9    412.63   3887.39  
 69. (z 114.)   Cieśla Zdzisław     4  nr 22              0  9    411.22   4011.22  
 70. (z 120.)   Żyła Mateusz        3  nr 36              0  9    409.54   4062.09  
 71. (z 42.)    Brodziński Adam     3  nr 11              0  9    409.04   3754.24  
 72. (z 43.)    Grzesiak Czesław    3  nr 6               1  9    408.82   4209.26  
 73. (z 44.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 81              0  9    405.59   3686.01  
 74. (z 45.)    Cieśla Zdzisław     4  nr 35              0  9    401.75   3646.38  
 75. (z 136.)   Żyła Mateusz        3  nr 28              0  9    401.27   3818.67  
 76. (z 51.)    Mitręga Wiesław     4  nr 22              1  9    396.24   3672.44  
 77. (z 148.)   Żurek Zbigniew      2  nr 10              0  9    394.17   3908.16  
 78. (z 52.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 18              0  9    393.64   3660.51  
 79. (z 53.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 16              0  9    390.47   3705.9   
 80. (z 147.)   Cieśla Zdzisław     4  nr 41              0  9    389.02   3416.66  
 81. (z 54.)    Szar Sławomir Włodz 1  nr 6               0  9    388.1    3693.24  
 82. (z 56.)    Saczyński Łukasz    3  nr 5               1  9    387.19   3780.02  
 83. (z 155.)   Szar Sławomir Włodz 1  nr 19              0  9    386.28   3900.05  
 84. (z 59.)    Załoga Henryk       1  nr 23              0  9    383.54   3862.06  
 85. (z 60.)    Tarchała Tomasz     3  nr 15              1  9    383.2    3543.73  
 86. (z 61.)    Tarchała Anna       3  nr 5               0  9    381.84   3645.78  
 87. (z 63.)    Miśta Adam          2  nr 1               0  9    381.25   3316.92  
 88. (z 64.)    Gawron Paweł        4  nr 8               0  9    378.87   3199.71  
 89. (z 65.)    Kuźniak Krzysztof   2  nr 11              1  9    378.71   3774.15  
 90. (z 158.)   Staśko Krzysztof    1  nr 16              0  9    378.06   3729.1   
 91. (z 66.)    Fijałkowski Sławomi 1  nr 2               0  9    376.87   3799.1   
 92. (z 69.)    Gawron Paweł        4  nr 1               0  9    373.61   3199.71  
 93. (z 73.)    Biesiada Adrian     1  nr 85              0  9    369.6    3267.35  
 94. (z 74.)    Miśta Adam          2  nr 19              0  9    367.88   3352.02  
 95. (z 75.)    Biesiada Adrian     1  nr 21              0  9    362.14   3303.18  
 96. (z 76.)    Kulik Mariusz       4  nr 6               0  9    359.63   3265.06  
 97. (z 78.)    Tarchała Anna       3  nr 49              0  9    356.76   3214.34  
 98. (z 79.)    Grzesiak Czesław    3  nr 4               0  9    351.53   3374.05  
 99. (z 81.)    Tarchała Tomasz     3  nr 50              1  9    350.13   3605.47  
 100. (z 83.)   Miklas Andrzej      2  nr 25              1  9    349.65   3302.12  
+-----------------------------------------------------------------------------------+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| H- 7 z całego / 25%                                                               |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                   |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 14                              |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                  |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                  |
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 15 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 15  |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Cieśla Zdzisław    |4 | 87  | 3999.71 | 31  | 10  | 5/5  | 375.17 | 3   |
| 2  | 2   |Szar Sławomir Włodz|1 | 87  | 3981.87 | 21  | 5   | 5/5  | 371.81 | 5   |
| 3  | 4   |Tarchała Tomasz    |3 | 87  | 3936.59 | 50  | 12  | 5/5  | 369.44 | 7   |
| 4  | 5   |Kuźniak Krzysztof  |2 | 87  | 3908.95 | 31  | 5   | 5/5  | 358.8  | 11  |
| 5  | 6   |Orłowski Andrzej   |5 | 87  | 3890.77 | 30  | 7   | 5/5  | 364.78 | 9   |
| 6  | 8   |Miklas Andrzej     |2 | 86  | 3883.05 | 25  | 15  | 5/5  | 381.01 | 2   |
| 7  | 7   |Staśko Krzysztof   |1 | 87  | 3878.83 | 18  | 8   | 5/5  | 364.41 | 10  |
| 8  | 3   |Miśta Adam         |2 | 86  | 3869.51 | 28  | 4   | 4/5  | 297.19 | 14  |
| 9  | 9   |Saczyński Łukasz   |3 | 87  | 3855.46 | 10  | 5   | 5/5  | 370.75 | 6   |
| 10 | 11  |Sołtysik Leszek    |3 | 87  | 3817.76 | 22  | 5   | 5/5  | 373.14 | 4   |
| 11 | 13  |Brodziński Adam    |3 | 80  | 3757.95 | 10  | 7   | 5/5  | 386.02 | 1   |
| 12 | 10  |Kurzak Ryszard     |2 | 85  | 3740.16 | 15  | 4   | 4/5  | 283.22 | 15  |
| 13 | 16  |Żyła Mateusz       |3 | 83  | 3626.86 | 17  | 6   | 5/5  | 369.08 | 8   |
| 14 | 17  |Pająk Henryk       |3 | 85  | 3557.17 | 14  | 6   | 5/5  | 339.11 | 12  |
| 15 | 12  |Szymusik Ryszard   |3 | 84  | 3518.35 | 15  | 2   | 2/5  | 138.51 | 24  |
| 16 | 15  |Fijałkowski Sławomi|1 | 81  | 3408.91 | 17  | 2   | 2/5  | 147.58 | 22  |
| 17 | 14  |Grzesiak Czesław   |3 | 82  | 3391.83 | 8   | 1   | 1/5  | 65.79  | 31  |
| 18 | 24  |Kulik Mariusz      |4 | 78  | 3325.05 | 11  | 4   | 4/5  | 300.18 | 13  |
| 19 | 21  |Mitręga Wiesław    |4 | 76  | 3320.28 | 12  | 3   | 3/5  | 218.98 | 18  |
| 20 | 19  |Załoga Henryk      |1 | 80  | 3301.86 | 10  | 2   | 2/5  | 131.23 | 25  |
| 21 | 23  |Tarchała Anna      |3 | 78  | 3240.38 | 9   | 3   | 3/5  | 207.4  | 20  |
| 22 | 18  |Nowak Marcin       |3 | 78  | 3178.93 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 23 | 20  |Prowancki Wojciech |5 | 78  | 3158.85 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 24 | 22  |Biesiada Adrian    |1 | 74  | 3041.23 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 25 | 30  |Słomowski Jan      |2 | 74  | 2910.81 | 15  | 3   | 3/5  | 219.47 | 17  |
| 26 | 27  |Całek Bogusław     |3 | 75  | 2897.94 | 10  | 1   | 1/5  | 79.76  | 26  |
| 27 | 28  |Bednarz Marcin     |3 | 74  | 2870.97 | 11  | 1   | 1/5  | 73.67  | 28  |
| 28 | 29  |Zaporowski M+Bednar|3 | 73  | 2864.06 | 5   | 2   | 2/5  | 145.55 | 23  |
| 29 | 25  |Brodziński Piotr   |3 | 73  | 2863.07 | 10  | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 30 | 26  |Gawron Paweł       |4 | 70  | 2848.64 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 31 | 36  |Żurek Zbigniew     |2 | 64  | 2775.77 | 12  | 4   | 4/5  | 281.08 | 16  |
| 32 | 31  |Janosik Leszek     |2 | 71  | 2685.76 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 33 | 32  |Rojek Mariusz      |1 | 69  | 2622.65 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 34 | 33  |Ładoń Marcin       |3 | 68  | 2579.69 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 35 | 34  |Szokalski -Turlej  |2 | 66  | 2554.74 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 36 | 37  |Stachowicz Tadeusz |1 | 68  | 2546.12 | 10  | 1   | 1/5  | 76.54  | 27  |
| 37 | 35  |Pukmiel Andrzej    |5 | 68  | 2527.1  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 38 | 41  |Pilawski Kazimierz |1 | 49  | 1999.53 | 11  | 2   | 2/5  | 156.78 | 21  |
| 39 | 42  |Piłka Włodzimierz  |1 | 54  | 1950.09 | 5   | 3   | 3/5  | 212.89 | 19  |
| 40 | 38  |Pawlik Rafał       |1 | 55  | 1945.22 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 41 | 40  |Słaboń Zenobiusz   |2 | 51  | 1925.43 | 8   | 1   | 1/5  | 71.88  | 29  |
| 42 | 39  |Łaskawiec Włodzimie|5 | 50  | 1875.85 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 43 | 43  |Korczewski Grzegorz|3 | 52  | 1707.94 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 44 | 44  |Maćkowski Andrzej  |1 | 47  | 1615.48 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 45 | 45  |Januszek Bogusław  |5 | 46  | 1608.89 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 46 | 46  |Pęgiel Ryszard     |5 | 41  | 1495.63 | 5   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 47 | 47  |Surma Marian+Damian|3 | 40  | 1390.92 | 8   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 48 | 50  |Szwajgiel Mieczysła|3 | 41  | 1355.1  | 6   | 1   | 1/5  | 67.1   | 30  |
| 49 | 48  |Głąb Marian        |1 | 36  | 1353.68 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 50 | 49  |Wiśniewski Wojciech|4 | 38  | 1294.72 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 51 | 51  |Pacia Wojciech+Mare|3 | 42  | 1282.43 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 52 | 52  |Legieta Dariusz    |1 | 42  | 1254.72 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 53 | 53  |Wrześniak Marek    |1 | 32  | 1191.88 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 54 | 54  |Przybyła Tomasz    |1 | 36  | 1137.77 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 55 | 55  |Wójcik Jan         |2 | 36  | 1131.46 | 2   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 56 | 56  |Jarzyński Marek    |2 | 26  | 891.74  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 57 | 57  |Chłosta Sławomir   |5 | 23  | 809.01  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 58 | 58  |Sadawa Mirosław    |3 | 23  | 777.7   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 59 | 59  |Palenga Andrzej    |4 | 23  | 754.27  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 60 | 60  |Morze Ireneusz     |2 | 23  | 713.17  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 61 | 61  |Warszakowski Wiesła|1 | 25  | 684.67  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 62 | 62  |Krzyśko Marcin     |1 | 24  | 614.73  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 63 | 63  |Węglewski Rafał    |4 | 24  | 612.78  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 64 | 64  |Czerwiński Tadeusz |4 | 19  | 514.91  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 65 | 65  |Dziedzic Zbigniew  |4 | 16  | 514.37  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 66 | 66  |Białas Grzegorz    |4 | 15  | 500.74  | 9   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 67 | 67  |Chojnowski Jarosław|1 | 14  | 454.29  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 68 | 68  |Sośnierz Edward    |5 | 17  | 440.01  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 69 | 69  |Smętek Marek       |3 | 14  | 432.32  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 70 | 70  |Gajewski Piotr     |3 | 13  | 392     | 4   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 71 | 71  |Mieszczanek Henryk |2 | 13  | 320.57  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 72 | 72  |Urbańczyk Marek    |4 | 8   | 232.82  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 73 | 73  |Musiałek Tadeusz   |4 | 8   | 146.48  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 74 | 74  |Bąchor Kacper      |3 | 4   | 128.49  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 75 | 75  |Łydek Dariusz      |1 | 4   | 115.24  | 5   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 76 | 76  |Waszkiewicz Dariusz|5 | 6   | 107.51  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 77 | 77  |Kozieł Władysław   |4 | 6   | 99.71   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 78 | 78  |Kocjan Józef       |5 | 3   | 86.07   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 79 | 79  |Grabarczyk Marek   |4 | 4   | 66.16   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 80 | 80  |Cholewka Marek     |1 | 2   | 51.1    | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 81 | 81  |Czarnota Krzysztof |5 | 1   | 50.43   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Imielski Rafał     |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Walenga Włodzimierz|2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Rogowicz Józef     |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Pisarek Dariusz    |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Sroka Andrzej      |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Leśniak Henryk     |5 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| H- 7 z 50 / 25%                                                                   |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                   |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 14                              |
| gołębie do GMP | bez typowania | wg pkt Oddz.                                     |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                  |
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 15 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 15  |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Cieśla Zdzisław    |4 | 87  | 3983.83 | 31  | 10  | 5/5  | 375.05 | 3   |
| 2  | 2   |Szar Sławomir Włodz|1 | 87  | 3951.71 | 21  | 5   | 5/5  | 371.81 | 5   |
| 3  | 4   |Tarchała Tomasz    |3 | 87  | 3902.01 | 50  | 12  | 5/5  | 369.44 | 7   |
| 4  | 7   |Miklas Andrzej     |2 | 86  | 3878.46 | 25  | 15  | 5/5  | 381.01 | 2   |
| 5  | 6   |Staśko Krzysztof   |1 | 87  | 3868.69 | 18  | 8   | 5/5  | 364.41 | 10  |
| 6  | 8   |Saczyński Łukasz   |3 | 87  | 3855.46 | 10  | 5   | 5/5  | 370.75 | 6   |
| 7  | 3   |Miśta Adam         |2 | 86  | 3849.13 | 28  | 4   | 4/5  | 297.19 | 13  |
| 8  | 9   |Orłowski Andrzej   |5 | 87  | 3796.66 | 30  | 7   | 5/5  | 364.78 | 9   |
| 9  | 10  |Sołtysik Leszek    |3 | 86  | 3764.96 | 22  | 5   | 5/5  | 373.14 | 4   |
| 10 | 11  |Brodziński Adam    |3 | 80  | 3757.37 | 10  | 7   | 5/5  | 386.02 | 1   |
| 11 | 5   |Kuźniak Krzysztof  |2 | 84  | 3671.7  | 31  | 5   | 2/5  | 147.58 | 21  |
| 12 | 16  |Żyła Mateusz       |3 | 83  | 3621.64 | 17  | 6   | 5/5  | 369.08 | 8   |
| 13 | 13  |Kurzak Ryszard     |2 | 82  | 3619.45 | 15  | 4   | 4/5  | 283.22 | 14  |
| 14 | 12  |Szymusik Ryszard   |3 | 84  | 3501.49 | 15  | 2   | 2/5  | 138.51 | 24  |
| 15 | 19  |Pająk Henryk       |3 | 82  | 3434.37 | 14  | 6   | 5/5  | 337.67 | 11  |
| 16 | 15  |Fijałkowski Sławomi|1 | 81  | 3405.41 | 17  | 2   | 2/5  | 147.58 | 21  |
| 17 | 14  |Grzesiak Czesław   |3 | 82  | 3378.5  | 8   | 1   | 1/5  | 65.79  | 31  |
| 18 | 18  |Mitręga Wiesław    |4 | 76  | 3320.28 | 12  | 3   | 3/5  | 218.98 | 17  |
| 19 | 17  |Załoga Henryk      |1 | 78  | 3258.23 | 10  | 2   | 2/5  | 131.23 | 25  |
| 20 | 22  |Kulik Mariusz      |4 | 75  | 3191.5  | 11  | 4   | 4/5  | 300.18 | 12  |
| 21 | 20  |Biesiada Adrian    |1 | 73  | 2911.08 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 22 | 28  |Słomowski Jan      |2 | 74  | 2910.81 | 15  | 3   | 3/5  | 219.47 | 16  |
| 23 | 21  |Nowak Marcin       |3 | 74  | 2901.63 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 24 | 25  |Całek Bogusław     |3 | 75  | 2897.94 | 10  | 1   | 1/5  | 79.76  | 26  |
| 25 | 26  |Bednarz Marcin     |3 | 74  | 2858.62 | 11  | 1   | 1/5  | 73.67  | 28  |
| 26 | 23  |Gawron Paweł       |4 | 70  | 2834.75 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 27 | 24  |Brodziński Piotr   |3 | 72  | 2826.25 | 10  | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 28 | 30  |Zaporowski M+Bednar|3 | 71  | 2785.16 | 5   | 2   | 2/5  | 145.55 | 23  |
| 29 | 33  |Żurek Zbigniew     |2 | 64  | 2775.77 | 12  | 4   | 4/5  | 281.08 | 15  |
| 30 | 27  |Prowancki Wojciech |5 | 70  | 2723.8  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 31 | 29  |Janosik Leszek     |2 | 71  | 2664.13 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 32 | 35  |Tarchała Anna      |3 | 67  | 2637.51 | 9   | 3   | 3/5  | 207.4  | 19  |
| 33 | 31  |Szokalski -Turlej  |2 | 66  | 2554.74 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 34 | 32  |Pukmiel Andrzej    |5 | 68  | 2526.46 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 35 | 34  |Ładoń Marcin       |3 | 66  | 2458.36 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 36 | 36  |Rojek Mariusz      |1 | 55  | 2197.98 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 37 | 37  |Stachowicz Tadeusz |1 | 57  | 2105.93 | 10  | 1   | 1/5  | 76.54  | 27  |
| 38 | 41  |Piłka Włodzimierz  |1 | 54  | 1950.09 | 5   | 3   | 3/5  | 212.89 | 18  |
| 39 | 38  |Pawlik Rafał       |1 | 55  | 1945.22 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 40 | 40  |Pilawski Kazimierz |1 | 46  | 1927.07 | 11  | 2   | 2/5  | 156.78 | 20  |
| 41 | 39  |Słaboń Zenobiusz   |2 | 51  | 1925.43 | 8   | 1   | 1/5  | 71.88  | 29  |
| 42 | 42  |Korczewski Grzegorz|3 | 50  | 1624.06 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 43 | 43  |Maćkowski Andrzej  |1 | 47  | 1604.52 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 44 | 46  |Szwajgiel Mieczysła|3 | 41  | 1355.1  | 6   | 1   | 1/5  | 67.1   | 30  |
| 45 | 44  |Głąb Marian        |1 | 36  | 1353.68 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 46 | 45  |Łaskawiec Włodzimie|5 | 35  | 1293.64 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 47 | 47  |Wiśniewski Wojciech|4 | 37  | 1278.57 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 48 | 48  |Pacia Wojciech+Mare|3 | 40  | 1206.56 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 49 | 49  |Legieta Dariusz    |1 | 40  | 1179.44 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 50 | 50  |Wójcik Jan         |2 | 36  | 1131.46 | 2   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 51 | 51  |Januszek Bogusław  |5 | 34  | 1110.31 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 52 | 52  |Wrześniak Marek    |1 | 30  | 1106.06 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 53 | 53  |Przybyła Tomasz    |1 | 33  | 1050.43 | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 54 | 54  |Surma Marian+Damian|3 | 28  | 991.83  | 8   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 55 | 55  |Jarzyński Marek    |2 | 26  | 891.74  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 56 | 56  |Pęgiel Ryszard     |5 | 25  | 849.51  | 5   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 57 | 57  |Palenga Andrzej    |4 | 22  | 720.95  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 58 | 58  |Chłosta Sławomir   |5 | 20  | 710.09  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 59 | 59  |Warszakowski Wiesła|1 | 25  | 684.67  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 60 | 60  |Morze Ireneusz     |2 | 20  | 627.06  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 61 | 61  |Krzyśko Marcin     |1 | 24  | 612.41  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 62 | 62  |Sadawa Mirosław    |3 | 16  | 585.21  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 63 | 63  |Węglewski Rafał    |4 | 21  | 517.8   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 64 | 64  |Dziedzic Zbigniew  |4 | 16  | 514.37  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 65 | 65  |Białas Grzegorz    |4 | 15  | 500.74  | 9   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 66 | 66  |Czerwiński Tadeusz |4 | 17  | 450.32  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 67 | 67  |Sośnierz Edward    |5 | 17  | 440.01  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 68 | 68  |Chojnowski Jarosław|1 | 13  | 411.8   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 69 | 69  |Gajewski Piotr     |3 | 13  | 392     | 4   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 70 | 70  |Smętek Marek       |3 | 11  | 269.56  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 71 | 71  |Mieszczanek Henryk |2 | 8   | 179.79  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 72 | 72  |Musiałek Tadeusz   |4 | 8   | 146.48  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 73 | 73  |Urbańczyk Marek    |4 | 5   | 143.05  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 74 | 74  |Bąchor Kacper      |3 | 4   | 128.49  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 75 | 75  |Łydek Dariusz      |1 | 4   | 115.24  | 5   | 0   | 0/5  | 0      | 32  |
| 76 | 76  |Waszkiewicz Dariusz|5 | 6   | 107.51  | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 77 | 77  |Kozieł Władysław   |4 | 6   | 99.71   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 78 | 78  |Kocjan Józef       |5 | 3   | 86.07   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 79 | 79  |Grabarczyk Marek   |4 | 4   | 66.16   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 80 | 80  |Cholewka Marek     |1 | 2   | 51.1    | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 81 | 81  |Czarnota Krzysztof |5 | 1   | 50.43   | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Imielski Rafał     |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Walenga Włodzimierz|2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Rogowicz Józef     |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Pisarek Dariusz    |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Sroka Andrzej      |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
| 82 | 82  |Leśniak Henryk     |5 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 32  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------------------------+
| H- 5 z 10 do Oddziału / 25%                                                       |
+-----------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                |
| 5 gołębi                                                                          |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 14                              |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt Oddz.                                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 (25%) | kolejność: "punkty"                          |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                  |
+----+-----+-------------------+--+---------------+---------------------------------+
|    |     |                   |  | Po 15 lotach  | Statystyki współ. za lot nr 15  |
| Lp |Popr.|    Nazwa          |  +-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
|    |miej.|                   |S | Konk| PktOddz | Włoż| Konk|ILE NA| PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+
| 1  | 1   |Saczyński Łukasz   |3 | 65  | 2954.5  | 10  | 5   | 5/5  | 370.75 | 4   |
| 2  | 2   |Miklas Andrzej     |2 | 64  | 2921.87 | 25  | 15  | 5/5  | 381.01 | 2   |
| 3  | 6   |Cieśla Zdzisław    |4 | 59  | 2789.71 | 31  | 10  | 5/5  | 365.14 | 5   |
| 4  | 7   |Sołtysik Leszek    |3 | 60  | 2756.98 | 22  | 5   | 5/5  | 373.14 | 3   |
| 5  | 9   |Brodziński Adam    |3 | 54  | 2681.69 | 10  | 7   | 5/5  | 386.02 | 1   |
| 6  | 3   |Szar Sławomir Włodz|1 | 60  | 2664.64 | 21  | 5   | 2/5  | 150.32 | 17  |
| 7  | 11  |Staśko Krzysztof   |1 | 59  | 2641.21 | 18  | 8   | 5/5  | 359.4  | 6   |
| 8  | 8   |Żyła Mateusz       |3 | 60  | 2620.57 | 17  | 6   | 4/5  | 274.27 | 9   |
| 9  | 5   |Miśta Adam         |2 | 60  | 2614.86 | 28  | 4   | 2/5  | 143.64 | 20  |
| 10 | 12  |Kulik Mariusz      |4 | 58  | 2566.71 | 11  | 4   | 4/5  | 300.18 | 8   |
| 11 | 4   |Kuźniak Krzysztof  |2 | 59  | 2548.03 | 31  | 5   | 1/5  | 75.82  | 25  |
| 12 | 13  |Tarchała Tomasz    |3 | 57  | 2455.8  | 50  | 12  | 3/5  | 208.72 | 13  |
| 13 | 16  |Orłowski Andrzej   |5 | 52  | 2417.32 | 30  | 7   | 3/5  | 217.19 | 10  |
| 14 | 15  |Szymusik Ryszard   |3 | 57  | 2360.24 | 15  | 2   | 2/5  | 138.51 | 21  |
| 15 | 17  |Kurzak Ryszard     |2 | 52  | 2346.53 | 15  | 4   | 3/5  | 213.37 | 11  |
| 16 | 14  |Grzesiak Czesław   |3 | 56  | 2306.78 | 8   | 1   | 1/5  | 65.79  | 29  |
| 17 | 10  |Fijałkowski Sławomi|1 | 56  | 2289.95 | 17  | 2   | 0/5  | 0      | 30  |
| 18 | 18  |Załoga Henryk      |1 | 47  | 2180.14 | 10  | 2   | 2/5  | 131.23 | 22  |
| 19 | 29  |Pająk Henryk       |3 | 48  | 1999.36 | 14  | 6   | 5/5  | 337.67 | 7   |
| 20 | 19  |Gawron Paweł       |4 | 50  | 1997.62 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 21 | 20  |Biesiada Adrian    |1 | 45  | 1942.25 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 22 | 21  |Szokalski -Turlej  |2 | 46  | 1918.65 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 23 | 22  |Słomowski Jan      |2 | 50  | 1912.65 | 15  | 3   | 0/5  | 0      | 30  |
| 24 | 23  |Nowak Marcin       |3 | 49  | 1906.13 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 25 | 27  |Żurek Zbigniew     |2 | 39  | 1903.39 | 12  | 4   | 3/5  | 203.95 | 15  |
| 26 | 24  |Mitręga Wiesław    |4 | 43  | 1882.56 | 12  | 3   | 2/5  | 149.97 | 18  |
| 27 | 28  |Tarchała Anna      |3 | 46  | 1877.1  | 9   | 3   | 3/5  | 207.4  | 14  |
| 28 | 25  |Zaporowski M+Bednar|3 | 48  | 1868.88 | 5   | 2   | 2/5  | 145.55 | 19  |
| 29 | 26  |Brodziński Piotr   |3 | 42  | 1712.4  | 10  | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 30 | 30  |Ładoń Marcin       |3 | 43  | 1603.45 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 31 | 32  |Całek Bogusław     |3 | 38  | 1602.44 | 10  | 1   | 1/5  | 79.76  | 23  |
| 32 | 31  |Pukmiel Andrzej    |5 | 39  | 1595.48 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 33 | 33  |Bednarz Marcin     |3 | 38  | 1533.63 | 11  | 1   | 1/5  | 73.67  | 26  |
| 34 | 34  |Prowancki Wojciech |5 | 33  | 1439.01 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 35 | 37  |Pilawski Kazimierz |1 | 31  | 1432.76 | 11  | 2   | 2/5  | 156.78 | 16  |
| 36 | 35  |Janosik Leszek     |2 | 37  | 1379.45 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 37 | 39  |Piłka Włodzimierz  |1 | 35  | 1371.82 | 5   | 3   | 3/5  | 212.89 | 12  |
| 38 | 36  |Głąb Marian        |1 | 34  | 1283.38 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 39 | 38  |Słaboń Zenobiusz   |2 | 31  | 1267.54 | 8   | 1   | 1/5  | 71.88  | 27  |
| 40 | 40  |Maćkowski Andrzej  |1 | 31  | 1128.59 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 41 | 42  |Stachowicz Tadeusz |1 | 28  | 1071.82 | 10  | 1   | 1/5  | 76.54  | 24  |
| 42 | 43  |Szwajgiel Mieczysła|3 | 29  | 1016    | 6   | 1   | 1/5  | 67.1   | 28  |
| 43 | 41  |Pawlik Rafał       |1 | 26  | 1009.55 | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 44 | 44  |Korczewski Grzegorz|3 | 26  | 880.45  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 45 | 45  |Rojek Mariusz      |1 | 20  | 790.17  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 46 | 46  |Wójcik Jan         |2 | 22  | 767.26  | 2   | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 47 | 47  |Pacia Wojciech+Mare|3 | 23  | 761.75  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 48 | 48  |Łaskawiec Włodzimie|5 | 20  | 744.53  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 49 | 49  |Jarzyński Marek    |2 | 18  | 702.36  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 50 | 50  |Przybyła Tomasz    |1 | 17  | 632.19  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 51 | 51  |Wrześniak Marek    |1 | 15  | 604.06  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 52 | 52  |Legieta Dariusz    |1 | 18  | 572.08  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 53 | 53  |Surma Marian+Damian|3 | 13  | 539.84  | 8   | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 54 | 54  |Wiśniewski Wojciech|4 | 14  | 506.14  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 55 | 55  |Chłosta Sławomir   |5 | 9   | 436.28  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 56 | 56  |Warszakowski Wiesła|1 | 10  | 363.84  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 57 | 57  |Białas Grzegorz    |4 | 10  | 360.92  | 9   | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 58 | 58  |Sośnierz Edward    |5 | 12  | 340.06  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 59 | 59  |Morze Ireneusz     |2 | 9   | 307.51  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 60 | 60  |Gajewski Piotr     |3 | 9   | 301.65  | 4   | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 61 | 61  |Palenga Andrzej    |4 | 8   | 289.3   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 62 | 62  |Czerwiński Tadeusz |4 | 11  | 284.66  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 63 | 63  |Januszek Bogusław  |5 | 8   | 282.19  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 64 | 64  |Krzyśko Marcin     |1 | 11  | 273.26  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 65 | 65  |Pęgiel Ryszard     |5 | 7   | 268.72  | 5   | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 66 | 66  |Węglewski Rafał    |4 | 8   | 217.46  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 67 | 67  |Dziedzic Zbigniew  |4 | 6   | 162.03  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 68 | 68  |Chojnowski Jarosław|1 | 4   | 141.14  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 69 | 69  |Sadawa Mirosław    |3 | 3   | 135.58  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 70 | 70  |Urbańczyk Marek    |4 | 3   | 110.31  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 71 | 71  |Smętek Marek       |3 | 6   | 106.12  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 72 | 72  |Mieszczanek Henryk |2 | 4   | 104.58  | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 73 | 73  |Musiałek Tadeusz   |4 | 5   | 88.62   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 74 | 74  |Łydek Dariusz      |1 | 2   | 82.23   | 5   | 0   | 0/5  | 0      | 30  |
| 75 | 75  |Kocjan Józef       |5 | 2   | 68.68   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 76 | 76  |Kozieł Władysław   |4 | 4   | 66.89   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 77 | 77  |Bąchor Kacper      |3 | 2   | 56.32   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 78 | 78  |Czarnota Krzysztof |5 | 1   | 50.43   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 79 | 79  |Grabarczyk Marek   |4 | 3   | 49.92   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 80 | 80  |Waszkiewicz Dariusz|5 | 2   | 36.51   | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Imielski Rafał     |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Cholewka Marek     |1 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Walenga Włodzimierz|2 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Rogowicz Józef     |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Pisarek Dariusz    |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Sroka Andrzej      |4 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
| 81 | 81  |Leśniak Henryk     |5 | 0   | 0       | -   | -   | 0/5  | 0      | 30  |
+----+-----+-------------------+--+-----+---------+-----+-----+------+--------+-----+



Generalne Mistrzostwo Polski wg regulaminu PZHGP 2023
PZHGP Oddział 0134 Jura-Łazy, Okręg Śląsk Wschód
+----+-----------------------+--+------------+-----------+-----------+-----------+
|    |                       |  |  Razem     |  285-475  |  475-700  |  pow.700  |
| Lp | Nazwa                 |  |---------+--+--------+--+--------+--+-----------+
|    |                       |S |  Pkt    |Ko|  Pkt   |Ko|  Pkt   |Ko|  Pkt   |Ko|
+----+-----------------------+--+---------+--+--------+--+--------+--+--------+--+
| 1    Saczyński Łukasz       3   1770.17  35  566.47  15  837.37  15  366.33  5 | 
| 2    Brodziński Adam        3   1764.32  34  578.75  15  885.01  15  300.56  4 | 
| 3    Miklas Andrzej         2   1742.32  34  580.45  15  854.52  15  307.35  4 | 
| 4    Miśta Adam             2   1728.27  34  579.14  15  778.81  14  370.32  5 | 
| 5    Szar Sławomir Włodzi   1   1701.71  33  572.05  15  762.4   13  367.26  5 | 
| 6    Kuźniak Krzysztof      2   1693.17  34  565.85  15  845.92  15  281.4   4 | 
| 7    Cieśla Zdzisław        4   1679.59  32  498.36  13  880.21  15  301.02  4 | 
| 8    Sołtysik Leszek        3   1659.67  33  510.11  14  851.79  15  297.77  4 | 
| 9    Załoga Henryk          1   1657.6   33  508     14  856.02  15  293.58  4 | 
| 10   Staśko Krzysztof       1   1643.61  33  569.25  15  866.45  15  207.91  3 | 
| 11   Kulik Mariusz          4   1585.64  31  471.51  13  746.5   13  367.63  5 | 
| 12   Orłowski Andrzej       5   1577.01  32  521.53  14  824.69  15  230.79  3 | 
| 13   Szymusik Ryszard       3   1567.3   33  539.37  15  826.63  15  201.3   3 | 
| 14   Żyła Mateusz           3   1559.22  32  564.42  15  853.87  15  140.93  2 | 
| 15   Kurzak Ryszard         2   1539.57  31  483.54  13  832.13  15  223.9   3 | 
| 16   Szokalski -Turlej      2   1518.44  31  463.18  13  766.71  14  288.55  4 | 
| 17   Fijałkowski Sławomir   1   1512.74  31  512.54  14  852.66  15  147.54  2 | 
| 18   Grzesiak Czesław       3   1510.61  32  556.73  15  809.69  15  144.19  2 | 
| 19   Tarchała Tomasz        3   1502.34  31  466.21  13  828.14  15  207.99  3 | 
| 20   Biesiada Adrian        1   1501.52  31  562.44  15  795.08  14  144     2 | 
| 21   Gawron Paweł           4   1461.34  30  590.09  15  871.25  15  0       0 | 
| 22   Słomowski Jan          2   1433.31  31  533.46  15  821.52  15  78.33   1 | 
| 23   Żurek Zbigniew         2   1330.67  27  341.97  10  688.32  13  300.38  4 | 
| 24   Nowak Marcin           3   1294.27  28  520.36  14  773.91  14  0       0 | 
| 25   Mitręga Wiesław        4   1285.05  26  313.99  9   746.32  14  224.74  3 | 
| 26   Brodziński Piotr       3   1275.76  26  425.91  12  469.85  9   380     5 | 
| 27   Zaporowski M+Bednarz M 3   1155.1   25  449.24  12  705.86  13  0       0 | 
| 28   Prowancki Wojciech     5   1095.13  22  253.14  7   703.11  13  138.88  2 | 
| 29   Bednarz Marcin         3   1090.43  23  327.15  9   763.28  14  0       0 | 
| 30   Pukmiel Andrzej        5   1083.27  23  351.68  10  594.84  11  136.75  2 | 
| 31   Pająk Henryk           3   1021.33  23  465.06  13  481.76  9   74.51   1 | 
| 32   Janosik Leszek         2   1018.96  22  402.76  11  477.04  9   139.16  2 | 
| 33   Ładoń Marcin           3   1000.32  22  474.45  13  321.5   6   204.37  3 | 
| 34   Tarchała Anna          3   998.91   21  370.69  10  552.78  10  75.44   1 | 
| 35   Pilawski Kazimierz     1   985.85   22  388.27  11  529.77  10  67.81   1 | 
| 36   Całek Bogusław         3   940.26   19  210.99  6   651.97  12  77.3    1 | 
| 37   Piłka Włodzimierz      1   841.42   18  245.63  7   523.7   10  72.09   1 | 
| 38   Głąb Marian            1   829.92   19  418.44  12  277.15  5   134.33  2 | 
| 39   Stachowicz Tadeusz     1   806.54   17  237.35  7   425.84  8   143.35  2 | 
| 40   Słaboń Zenobiusz       2   713.76   13  104.47  3   320.18  6   289.11  4 | 
| 41   Maćkowski Andrzej      1   684.3    14  187.29  5   497.01  9   0       0 | 
| 42   Rojek Mariusz          1   637.9    14  213.04  6   424.86  8   0       0 | 
| 43   Pawlik Rafał           1   604.01   14  287.78  8   316.23  6   0       0 | 
| 44   Korczewski Grzegorz    3   539.26   13  313.21  9   226.05  4   0       0 | 
| 45   Łaskawiec Włodzimierz  5   526.86   11  138.72  4   388.14  7   0       0 | 
| 46   Wrześniak Marek        1   508.8    10  32.57   1   476.23  9   0       0 | 
| 47   Jarzyński Marek        2   508.11   10  68.29   2   306.51  6   133.31  2 | 
| 48   Przybyła Tomasz        1   431.99   9   102.13  3   329.86  6   0       0 | 
| 49   Pacia Wojciech+Marek   3   428.7    10  208.38  6   220.32  4   0       0 | 
| 50   Szwajgiel Mieczysław   3   404.43   9   145.76  4   258.67  5   0       0 | 
| 51   Surma Marian+Damian    3   389.59   7   34.63   1   154.77  3   200.19  3 | 
| 52   Wójcik Jan             2   374.95   8   101.9   3   273.05  5   0       0 | 
| 53   Chłosta Sławomir       5   368.3    7   65.95   2   151.1   3   151.25  2 | 
| 54   Wiśniewski Wojciech    4   303.53   7   102.19  3   201.34  4   0       0 | 
| 55   Legieta Dariusz        1   291.9    8   243.26  7   48.64   1   0       0 | 
| 56   Białas Grzegorz        4   228.04   4   0       0   162.09  3   65.95   1 | 
| 57   Pęgiel Ryszard         5   214.47   4   37.04   1   107.01  2   70.42   1 | 
| 58   Gajewski Piotr         3   204.89   4   36.75   1   103.77  2   64.37   1 | 
| 59   Palenga Andrzej        4   204.24   4   33.28   1   104.45  2   66.51   1 | 
| 60   Warszakowski Wiesław   1   178.08   4   73.83   2   104.25  2   0       0 | 
| 61   Morze Ireneusz         2   143.31   3   34.54   1   108.77  2   0       0 | 
| 62   Januszek Bogusław      5   141.79   3   35.28   1   106.51  2   0       0 | 
| 63   Sośnierz Edward        5   132.93   4   132.93  4   0       0   0       0 | 
| 64   Sadawa Mirosław        3   117.96   2   0       0   48.66   1   69.3    1 | 
| 65   Węglewski Rafał        4   86.94    2   33.15   1   53.79   1   0       0 | 
| 66   Dziedzic Zbigniew      4   84.05    2   32.31   1   51.74   1   0       0 | 
| 67   Łydek Dariusz          1   65.86    1   0       0   0       0   65.86   1 | 
| 68   Krzyśko Marcin         1   52.28    1   0       0   52.28   1   0       0 | 
| 69   Czerwiński Tadeusz     4   52.03    1   0       0   52.03   1   0       0 | 
| 70   Mieszczanek Henryk     2   51.92    1   0       0   51.92   1   0       0 | 
| 71   Kocjan Józef           5   50.45    1   0       0   50.45   1   0       0 | 
| 72   Czarnota Krzysztof     5   50.43    1   0       0   50.43   1   0       0 | 
| 73   Urbańczyk Marek        4   49.37    1   0       0   49.37   1   0       0 | 
| 74   Imielski Rafał         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 75   Cholewka Marek         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 76   Leśniak Henryk         5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 77   Kozieł Władysław       4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 78   Smętek Marek           3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 79   Musiałek Tadeusz       4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 80   Bąchor Kacper          3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 81   Chojnowski Jarosław    1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 82   Sroka Andrzej          4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 83   Grabarczyk Marek       4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 84   Walenga Włodzimierz    2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 85   Pisarek Dariusz        4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 86   Rogowicz Józef         4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 87   Waszkiewicz Dariusz    5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
+--------------------------------------------------------------------------------+



Intermistrzostwo wg regulaminu PZHGP 2023
PZHGP Oddział 0134 Jura-Łazy, Okręg Śląsk Wschód

UWAGA! Zgodnie z regulaminem Intermistrzostwa we współzawodnictwie uwzględniane
są jedynie te konkursy, które zostały zdobyte jako komplet 3 konkursów na danym locie.

+----+-----------------------+--+------------+-----------+-----------+-----------+
|    |                       |  |  Razem     |  285-475  |  475-700  |  pow.700  |
| Lp | Nazwa                 |  |---------+--+--------+--+--------+--+-----------+
|    |                       |S |  Coef   |Ko|  Coef  |Ko|  Coef  |Ko|  Coef  |Ko|
+----+-----------------------+--+---------+--+--------+--+--------+--+--------+--+
| 1    Brodziński Adam        3   531.789  18  235.267 9   42.818  6   253.704 3 | 
| 2    Szar Sławomir Włodzi   1   754.922  18  325.616 9   61.191  6   368.115 3 | 
| 3    Miklas Andrzej         2   1270.589 18  866.922 9   246.26  6   157.407 3 | 
+--------------------------------------------------------------------------------+
		Koniec wyników spełniających wymogi regulaminu Intermistrzostwo
+--------------------------------------------------------------------------------+
| 4    Gawron Paweł           4   385.951  15  257.046 9   128.905 6   0       0 | 
| 5    Cieśla Zdzisław        4   467.915  15  362.859 9   105.056 6   0       0 | 
| 6    Staśko Krzysztof       1   621.907  15  432.883 9   189.024 6   0       0 | 
| 7    Biesiada Adrian        1   732.374  15  398.649 9   333.725 6   0       0 | 
| 8    Kuźniak Krzysztof      2   968.252  15  682.926 9   285.326 6   0       0 | 
| 9    Saczyński Łukasz       3   1221.264 15  982.493 9   238.771 6   0       0 | 
| 10   Miśta Adam             2   438.227  12  254.813 9   183.414 3   0       0 | 
| 11   Sołtysik Leszek        3   526.956  12  297.741 6   229.215 6   0       0 | 
| 12   Kulik Mariusz          4   567.119  12  409.536 6   31.657  3   125.926 3 | 
| 13   Żyła Mateusz           3   698.1    12  446.5   6   251.6   6   0       0 | 
| 14   Fijałkowski Sławomir   1   754.308  12  495.437 6   258.871 6   0       0 | 
| 15   Szymusik Ryszard       3   1102.324 12  650.747 6   451.577 6   0       0 | 
| 16   Załoga Henryk          1   1107.799 12  764.805 6   125.603 3   217.391 3 | 
| 17   Orłowski Andrzej       5   1116.306 12  638.433 6   477.873 6   0       0 | 
| 18   Nowak Marcin           3   445.701  9   113.669 3   332.032 6   0       0 | 
| 19   Szokalski -Turlej      2   641.329  9   274.942 6   366.387 3   0       0 | 
| 20   Słomowski Jan          2   708.261  9   449.438 6   258.823 3   0       0 | 
| 21   Grzesiak Czesław       3   769.294  9   435.03  6   334.264 3   0       0 | 
| 22   Zaporowski M+Bednarz M 3   784.05   9   154.183 3   629.867 6   0       0 | 
| 23   Całek Bogusław         3   822.882  9   269.032 3   553.85  6   0       0 | 
| 24   Tarchała Tomasz        3   864.391  9   616.881 6   247.51  3   0       0 | 
| 25   Bednarz Marcin         3   506.106  6   328.266 3   177.84  3   0       0 | 
| 26   Maćkowski Andrzej      1   587.511  6   295.701 3   291.81  3   0       0 | 
| 27   Żurek Zbigniew         2   594.681  6   0       0   401.928 3   192.753 3 | 
| 28   Ładoń Marcin           3   625.291  6   625.291 6   0       0   0       0 | 
| 29   Pająk Henryk           3   720.245  6   720.245 6   0       0   0       0 | 
| 30   Głąb Marian            1   961.384  6   961.384 6   0       0   0       0 | 
| 31   Pukmiel Andrzej        5   119.408  3   0       0   119.408 3   0       0 | 
| 32   Pacia Wojciech+Marek   3   157.69   3   157.69  3   0       0   0       0 | 
| 33   Tarchała Anna          3   209.559  3   209.559 3   0       0   0       0 | 
| 34   Pilawski Kazimierz     1   229.119  3   0       0   229.119 3   0       0 | 
| 35   Legieta Dariusz        1   269.808  3   269.808 3   0       0   0       0 | 
| 36   Kurzak Ryszard         2   272.54   3   0       0   272.54  3   0       0 | 
| 37   Mitręga Wiesław        4   385.754  3   0       0   385.754 3   0       0 | 
| 38   Janosik Leszek         2   419.118  3   0       0   419.118 3   0       0 | 
| 39   Jarzyński Marek        2   479.353  3   0       0   479.353 3   0       0 | 
| 40   Piłka Włodzimierz      1   494.608  3   494.608 3   0       0   0       0 | 
| 41   Warszakowski Wiesław   1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 42   Przybyła Tomasz        1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 43   Chojnowski Jarosław    1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 44   Bąchor Kacper          3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 45   Grabarczyk Marek       4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 46   Sośnierz Edward        5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 47   Imielski Rafał         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 48   Brodziński Piotr       3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 49   Dziedzic Zbigniew      4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 50   Kozieł Władysław       4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 51   Surma Marian+Damian    3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 52   Cholewka Marek         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 53   Waszkiewicz Dariusz    5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 54   Pisarek Dariusz        4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 55   Łydek Dariusz          1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 56   Walenga Włodzimierz    2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 57   Pawlik Rafał           1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 58   Krzyśko Marcin         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 59   Rogowicz Józef         4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 60   Mieszczanek Henryk     2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 61   Musiałek Tadeusz       4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 62   Palenga Andrzej        4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 63   Czerwiński Tadeusz     4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 64   Węglewski Rafał        4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 65   Wiśniewski Wojciech    4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 66   Sroka Andrzej          4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 67   Białas Grzegorz        4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 68   Gajewski Piotr         3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 69   Wójcik Jan             2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 70   Morze Ireneusz         2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 71   Słaboń Zenobiusz       2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 72   Smętek Marek           3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 73   Szwajgiel Mieczysław   3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 74   Urbańczyk Marek        4   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 75   Czarnota Krzysztof     5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 76   Kocjan Józef           5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 77   Rojek Mariusz          1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 78   Stachowicz Tadeusz     1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 79   Korczewski Grzegorz    3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 80   Sadawa Mirosław        3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 81   Chłosta Sławomir       5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 82   Januszek Bogusław      5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 83   Leśniak Henryk         5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 84   Łaskawiec Włodzimierz  5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 85   Prowancki Wojciech     5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 86   Pęgiel Ryszard         5   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 87   Wrześniak Marek        1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
+--------------------------------------------------------------------------------+
�


